
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНЙЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА 
СТАНИЦЫ ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26.08.2019 №319/1
ст. Октябрьская

Об организации работы со школьным сайтом.

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Крыловского района № 238 от 01.04.2016 года «Об 
организации работы с сайтом управления образования администрации муниципального 
образования Крыловский район» приказываю:

1. Утвердить положение о функционировании сайта МБОУ СОШ №6 (далее -  
Положение) и перечень информации, необходимой к размещению на официальном 
сайте в сети Интернет МБОУ СОШ №6, приложение № 1

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение обновление и пополнения 
информации на официальном web-сайте МБОУ СОШ № 6 учителя математики 
Швыдко Анастасию Сергеевну.

3. Назначить ответственной за информацию, размещенной на сайте, обновление 
информации на сайте делопроизводителя Городилову Анастасию Александровну.

4. Утвердить срок размещения информации на официальном web-сайте с МБОУ 
СОШ № 6 не реже 1 раз в неделю.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Кононовой О.П., заместителю 
директора по учебной работе Мокроусовой Г.А., педагогу-психологу Калинин У.С., 
учителю физической культуры Кругляк Т.А., учителям предметникам и классным 
руководителям, библиотекарю Павлоградской Н.Н. обеспечить своевременное 
предоставление информации для размещения на страницах сайта и в новостной 
ленте на Главной странице еженедельно, в электронной форме в форматах: doc. и 
jpg-

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6


